
1 

 

Smlouva o dílo  
uzavřená podle (§2586 NOZ) 

 
I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel:   

Střední škola oděvní a služeb Vizovice 

Tyršova 874 
763 12 Vizovice 

IČ: 00837237  DIČ: CZ00837237 
   

Zastoupená ve věcech smluvních:  

             
2. Zhotovitel: 

MNO spol. s r.o., Prštné Náves 57, 76001  Zlín 
IČ: 60709677  DIČ: CZ60709677 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

reg. u KS v Brně, odd. C, vložka 15 471, ŽL č. ZL-L/3302/94-P 

 
Zastoupená ve věcech smluvních: Petr Polášek, jednatel 

Zástupce při jednání ve věcech technických: Petr Polášek, jednatel 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 

smlouvu o dílo:  

 

II. Předmět díla 

 
2.l.  Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla: malířské a natěračské práce v rozsahu daném 

zadávacími podklady, kterými jsou: 
a) oceněný položkový rozpočet 

 

III. Doba a místo plnění 
 

3.1. Doba plnění:  od 1.8. do 30.9.2018 
       Místo plnění: Tyršova 874, Vizovice 

 
 

IV.  Cena za provedení díla a způsob úhrady        

 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo činí:  65.980,- Kč bez DPH 21% 

       (slovy: šedesátpěttisícdevětsetosmdesátkorunčeských). 
       Součástí ceny podle čl. 4.1 této smlouvy není daň z přidané hodnoty (DPH). Cena bude o příslušnou          

       sazbu DPH upravena při fakturaci.  

 
4.2. Fakturace bude zhotovitel účtovat po předání díla, dle skutečně provedené práce.   

       Podkladem k fakturaci bude protokol o předání prací, odsouhlasení a potvrzení soupisu prací  
       zástupcem objednatele. 

 
4.3. Faktura bude proplacena převodním příkazem splatným ve 10-ti denní lhůtě ode dne doručení. 

 

 
V.  Povinnosti objednatele a zhotovitele 

 
5.1. Objednatel zpřístupní zhotoviteli prostory objektu před zahájením prací. 

 

5.2. V případě nedodržení termínu plnění sjednaného v této smlouvě uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
       pokutu ve výši 0,05% z ceny celkově provedeného objemu prací za každý i započatý kalendářní den  

       prodlení. 



2 

 

 

5.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
       výši 0,05% z neuhrazené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

 
VI. Záruky, vady díla 

 

6.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruční dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí      
        zhotoveného díla. 

 
6.2. Zhotovitel je povinen na vyzvání objednatele odstranit vady díla nejpozději do 14 dnů. 

 

VII. Odevzdání a převzetí díla 
 

7.1. Povinnost zhotovitele je splněna řádným a včasným provedením díla. 
 

7.2. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo dokončené v souladu s podmínkami této 
       smlouvy. 

 

7.3. Vady a nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí budou odstraněny ve stanovených lhůtách. 
      

VIII. Ostatní ujednání 
8.1. Zhotovitel prohlašuje, že vlastní potřebná kvalifikační oprávnění k provedení smluvního díla a toto  

       provede stanovenou technologií v odpovídající kvalitě, odpovídající příslušným technickým a obecně  

       platným normám. 
 

8.2. Objednatel před nástupem na pracoviště poučí zaměstnance zhotovitele o místních podmínkách. 
 

8.3. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci a  
       protipožárních předpisů. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
 

9.1. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
 

9.2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv smluvní strany        

        písemným dodatkem. 
 

Ve Zlíně dne: 1.8.2018 
        

 

 
 

 
 

 
               ……………………………    …………………………. 

                    Zhotovitel            Objednatel 

 
 

 
 

 

 


		2018-09-01T12:54:30+0000
	Stanislava Kadlečíková




